СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
ЮРАЛЫСЬ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	  28 сентября 2008 года

	               № 1- 15/126

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» № 1-7/39 от 22.11.06 г. «О земельном налоге»

В соответствии с требованиями Федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» № 216-ФЗ от 24.07.07 г. и п.3 ч.1 ст.30 Устава муниципального образования городского поселения «Печора» Совет городского  поселения «Печора»  решил:

1. Абзац второй пункта 1.1 решения Совета городского поселения «Печора» № 1-7/39 от 22.11.06 г. «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый, второй и третий квартал календарного года.

2. Подпункт 2 пункта 1.5 решения Совета городского поселения «Печора» № 1-7/39 от 22.11.06 г. «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

2) бюджетные учреждения, финансируемые из бюджетов муниципального района «Печора» и городского поселения «Печора».

3. Действие подпункта 2 пункта 1.5 решения Совета городского поселения «Печора» № 1-7/39 от 22.11.06 г. «О земельном налоге» распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2007 года.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава городского поселения –

председатель Совета поселения

     А.И.Шабанов